
Uchwała nr 5/2017 

Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

zmieniający uchwałę w sprawie powołania stałych zespołów problemowych 

§ 1 

Na podstawie § 16 załącznika do uchwały nr 3/2016 z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie regulaminu 
Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, uchwala się co następuje: 
 

§ 2 

W uchwale nr 4/2016 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 

14.03.2016 w sprawie powołania stałych zespołów problemowych, zmienionej uchwałą nr 5/2016 z dnia 

24.10.2016,  uchwałą nr 1/2017 z dnia 17.02.2017 oraz uchwałą nr 4/2017 z dnia 9 października 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Na wniosek Marszałka Województwa, zmianie ulega skład osobowy Zespołu ds. polityki społecznej                  

i dialogu społecznego. Pana Łukasza Jaworskiego zastępuje pani Milena Skopińska. 

 

§ 4 

Na wniosek strony Pracodawców Pomorza i Kujaw, zmianie ulega skład osobowy Zespołu ds. polityki 

gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju województwa. Pan Tomasz Ptaszyński przestaje być              

członkiem zespołu, a wpisany zostaje jako ekspert tego zespołu. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Roman Rogalski 

Przewodniczący Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

 

 

 



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

Sławomir Szatkowski

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Przewodniczący                                                         

Prezes Kujawsko-

Pomorskiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy                                   

właściciel PW „Perfekt – 

Metal” Sławomir Szatkowski 

w Bydgoszczy

Zygmunt Borkowski

Członek Zespołu                                                 

Dyrektor Wydziału 

Infrastruktury                          

i Rozwoju Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego                               

w Bydgoszczy

Karol Stężała

Członek Zespołu                                

Ekspert w Biurze Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego                               

w Bydgoszczy

Michał Korolko

Członek Zespołu                                  

Prezes Toruńskiej  Agencji 

Rozwoju Rrgionalnego 

Artur Janas

Członek Zespołu                                           

Dyrektor Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu

Maria Anna 

Karwowska

Członek Zespołu                           

Prezes Zarządu KarStanS Sp. 

z o.o. Wiceprezes Zarządu 

KPOP Lewiatan

Załącznik do uchwały Nr 5/2017 Kujawsko-

Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego z dnia 19.12.2017                                           

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

stałych zespołów problemowych

1. Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju 

województwa

Urząd Marszałkowski

Urząd Wojewódzki

Konfederacja Lewiatan

Strona 1 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

1. Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju 

województwa

Roman Rogalski

Wiceprzewodniczący                      

Prezes Zarządu 

Nadwiślańskiego Związku 

Pracodawców Lewiatan

Wojciech Dobrak
Pracodawcy                              

Pomorza i Kujaw

Członek Zespołu     

Dyrektor                                   

Oddział Zespół 

Elektrociepłowni Bydgoszcz                  

Piotr Hadrysiak

Członek Zespołu   

właściciel PHU                                    

Piotr Hadrysiak w Toruniu

Izabela Goślińska

Członek Zespołu                       

Specjalista ds. promocji                   

i przedsiębiorczości w Izbie 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy

Krzysztof M. Matela  Business Centre Club

Członek Zespołu                     

Kanclerz Loży Bydgoskiej 

BCC                   Wiceprezes 

Zarządu BCC

Sławomir Wittkowicz 

Członek Zespołu   

Wiceprzewodniczący 

Zarządu Wojewódzkiego 

Forum Związków 

Zawodowych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego

Wojciech Bałuta

Członek Zespołu                  

Wiceprzewodniczący 

Prezydium Zarządu 

Wojewódzkiego FZZ

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Konfederacja Lewiatan

Forum Związków 

Zawodowych

Strona 2 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

1. Zespół ds. polityki gospodarczej, rynku pracy i strategii rozwoju 

województwa

Renata Woźna

Członek Zespołu                      

SNZZP 

Międzywojewódzkiej 

Spółdzielni Usługowej 

Zakład Pracy Chronionej              

w Bydgoszczy

Lucyna Włodarska 

Członek Zespołu                     

Międzybranżowy Związek 

Zawodowy Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego             

ZDMiKP w Bydgoszczy

Sebastian Gawronek

Członek Zespołu                            

Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Regionu 

Bydgoskiego NSZZ 

"Solidarność"

Janusz Dębczyński

Członek Zespołu                                        

Zastępca Przewodniczacego 

Zarządu Regionu Toruńsko- 

Włocławskiego NSZZ 

"Solidarność"

prof. Jacek 

Stankiewicz
Konfederacja Lewiatan

Marek Witomski

Mariusz Kawczyński

Tomasz Ptaszyński Pracodawcy Pomorza i 

Kujaw

NSZZ "Solidarność"

E k s p e r c i

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

NSZZ "Solidarność"

Strona 3 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

Jacek Żurawski NSZZ "Solidarność"

Przewodniczący 

Przewodniczący Zarządu 

Regionu Toruńsko-

Włocławskiego NSZZ 

"Solidarność"

Aleksandra Poeplau

Członek Zespołu 

Pełnomocnik Wojewody ds. 

Osób Niepełnosprawnych                             

i Rodziny

Elżbieta Piasecka

Członek Zespołu                                      

Wydział Polityki Społecznej 

Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego                             

w Bydgoszczy

Krystyna Żejmo-

Wysocka 

Członek Zespołu                                

Dyrektor Departament Spraw 

Społecznych, Wdrażania 

EFS                          i 

Zdrowia

Milena Skopińska

Członek Zespołu                                

Zastępca Dyrektora 

Departamentu Spraw 

Społecznych, Wdrażania 

EFS i Zdrowia

Hanna Skowrońska

Członek Zespołu              

brak informacji na 

zgłoszeniu przez 

Konfederację

Alicja Połczyńska-

Łagoda

Członek Zespołu                               

brak informacji na 

zgłoszeniu przez 

Konfederację

Załącznik do uchwały Nr 5/2017 Kujawsko-

Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego z dnia 19.12.2017 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

stałych zespołów problemowych

2. Zespół ds. polityki społecznej i dialogu społecznego

Urząd Wojewódzki

Urząd Marszałkowski

Konfederacja Lewiatan

Strona 1 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

2. Zespół ds. polityki społecznej i dialogu społecznego

Romuald Kosieniak

Członek Zespołu 

Wiceprezes Zarządu 

Pracodawców Pomorza                      

i Kujaw  

Piotr Holka

Członek Zespołu           

Przewodniczący Kujawsko-

Pomorskiej Rady 

Wojewódzkiej Polskiej 

Organizacji Pracodawców 

Osób Niepełnosprawnych                   

Piotr Andrzej 

Krzyżaniak

Członek Zespołu    Dyrektor 

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła                      i 

Przedsiębiorczości                           

w Bydgoszczy                   

Jacek Trela

Członek Zespołu               

właściciel P.W. Jacze                       

z Gniewkowa 

 Iwona Gałązka

Członek Zespołu           

brak informacji na 

zgłoszeniu przez FZZ

Jarosław Szyszka

Członek Zespołu              

brak informacji na 

zgłoszeniu przez FZZ

Harald Matuszewski

Członek Zespołu   

Przewodniczący Rady OPZZ 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego                 w 

Bydgoszczy

Ryszard Woźniak

Członek Zespołu            

brak informacji na 

zgłoszeniu przez OPZZ

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

Forum Związków 

Zawodowych

Pracodawcy                                 

Pomorza i Kujaw

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Strona 2 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

2. Zespół ds. polityki społecznej i dialogu społecznego

Michał Kaczmarek

Członek Zespołu                 

brak informacji na 

zgłoszeniu przez NSZZ 

"Solidarność"

Piotr Grążawski

Członek Zespołu                                                                    

Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Regionu 

Bydgoskiego NSZZ 

"Solidarność"

Nie wybrano 

Wiceprzewodniczącego

E k s p e r c i - nie zgłoszono

NSZZ "Solidarność"

Strona 3 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

Ryszard Kowalik
Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

Przewodniczący            

Wiceprzewodniczący Rady 

Wojewódzkiej OPZZ 

Województwa               

Kujawsko - Pomorskiego

Anna Napiórkowska

Członek Zespołu                           

Doradca Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego

 Jarosław 

Jakubowski 

Członek Zespołu                                            

Pełnomocnik Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego do 

spraw Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego          i Polityki 

Historycznej

Domicela 

Kopaczewska

Członek Zespołu                                 

Dyrektor Departamentu 

Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego

Jerzy Janczarski

Członek Zespołu                                 

Dyrektor Departamentu 

Kultury i Dzidzictwa 

Narodowego Urzędfu 

Marszałkowskiego

Witold Jankowiak

Członek Zespołu       

Dyrektor Biura               

KPOP Lewiatan

Marian Skowroński

Członek Zespołu                                                         

Współwłaściciel firmy 

Skowroński Sp.j.

Wiesław Olszewski

Członek Zespołu                                  

Rektor WSG                      

Członek Zarządu 

Pracodawców Pomorza i 

Kujaw

Załącznik do uchwały Nr 5/2017 Kujawsko-

Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego z dnia 19.12.2017 

zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania 

stałych zespołów problemowych

3. Zespół ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego

Pracodawcy                                                           

Konfederacja Lewiatan

Urząd Marszałkowski

Urząd Wojewódzki

Strona 1 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

3. Zespół ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego

Piotr Terlecki

Członek Zespołu 

Wiceprezes Zarządu 

Pracodawców Pomorza                     

i Kujaw

Franciszek Baldowski

Członek Zespołu                         

właściciel firmy "BAF" 

Franciszek Baldowski                         

w Bydgoszczy 

Aneta Korybalska

Członek Zespołu                            

Specjalista ds. kwalifikacji 

zawodowych w Izbie 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy

Sławomir Wittkowicz

Wiceprzewodniczący       

Wiceprzewodniczący 

Zarządu Wojewódzkiego 

Forum Związków 

Zawodowych Województwa       

Kujawsko-Pomorskiego

Barbara Belicka

Członek Zespołu               

brak informacji na 

zgłoszeniu przez FZZ

Jacek Kempski
Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

Członek Zespołu               

brak informacji na 

zgłoszeniu przez OPZZ

Wojtek Jaranowski

Członek Zespołu               

brak informacji na 

zgłoszeniu przez NSZZ 

"Solidarność"

Małgorzata 

Chylewska

Członek Zespołu               

brak informacji na 

zgłoszeniu przez NFZZ 

"Solidarność"

Dariusz Siciński

Forum Związków 

Zawodowych

E k s p e r c i

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Pomorza i Kujaw

NSZZ "Solidarność"

Strona 2 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

3. Zespół ds. edukacji, kultury i dziedzictwa narodowego

Tomasz 

Marcinkowski

Jerzy Wiśniewski

NSZZ "Solidarność"

Strona 3 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

Halina Peplińska
Forum Związków 

Zawodowych

Przewodnicząca            

Wiceprzewodnicząca 

Zarządu Wojewódzkiego 

FZZ Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego

Magdalena 

Daszkiewicz

Członek Zespołu                             

Dyrektor Wydziału Zdrowia 

Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Zdrowia 

Publicznego Urząd 

Wojewódzki w Bydgoszczy

Paweł Bednarski

Członek Zespołu 

Wojewódzki Zespół ds. 

Orzekania                                             

o Niepełnosprawności Urząd 

Wojewódzki w Bydgoszczy

Małgorzata 

Wiśniewska

Członek Zespołu                                            

Zastępca Dyrektora 

Departamentu Spraw 

Społecznych, Wdrażania 

EFS i Zdrowia Urząd 

Marszałkowski w Toruniu 

Wiesław Kiełbasiński 

Wiceprzewodniczący  

Pełnomocnik Marszałka 

Województwa Kujawsko-

Pomorskiego ds. Zdrowia

Adrian                    

Lubowiecki-Vikuk

Członek Zespołu                          

brak informacji na 

zgłoszeniu przez 

Konfederację 

Urząd Marszałkowski

Konfederacja Lewiatan

Urząd Wojewódzki

Załącznik do uchwały Nr 5/2017 Kujawsko-

Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego z dnia 19.12.2017                                         

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

stałych zespołów problemowych

4. Zespół ds. ochrony zdrowia

Strona 1 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

4. Zespół ds. ochrony zdrowia

Hanna Skowrońska

Członek Zespołu                          

brak informacji na 

zgłoszeniu przez 

Konfederację 

Krzysztof Tadrzak

Członek Zespołu                        

Dyrektor Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia 

Ratunkowego                                                         

w Bydgoszczy                               

Mirosław Ślachciak

Członek Zespołu                            

Prezes Zarządu 

Pracodawców Pomorza                     

i Kujaw                             

Marcin Krajewski

Członek Zespołu                       

Właściciel Foto Venus 

Krajewscy we Włocławku

Dominika 

Przybylińska

Członek Zespołu  

Specjalista ds. szkoleń                                       

w Izbie Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy

Ewa Jędzura

Członek Zespołu                                 

brak informacji na 

zgłoszeniu przez FZZ 

Katarzyna Bajer

Członek Zespołu                              

brak informacji na 

zgłoszeniu przez FZZ 

Maria Nalazek

Członek Zespołu                       

brak informacji na 

zgłoszeniu przez OPZZ

Konfederacja Lewiatan

Pracodawcy                                                           

Pomorza i Kujaw

Kujawsko-Pomorska Izba 

Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości                                                 

w Bydgoszczy

Forum Związków 

Zawodowych

Strona 2 z 3



Imię i nazwisko Instytucja Stanowisko

4. Zespół ds. ochrony zdrowia

Ireneusz Seklecki

Członek Zespołu 

Międzybranżowy Związek 

Zawodowy Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

Organizacja Zakładowa 

Związku Zawodowego                                                

w Centrum Medycznym 

"OLK-MED"

Andrzej Wąsowski

Członek Zespołu  

Przewodniczący Regionalnej 

Sekcji Służby Zdrowia przy 

Zarządzie Regionu 

Bydgoskiego NSZZ 

"Solidarność"                              

Henryk Bąk

Członek Zespołu                                 

brak informacji na 

zgłoszeniu przez NSZZ 

"Solidarność"

Marzenna Strahl NSZZ "Solidarność"

NSZZ "Solidarność"

Ogólnopolskie Porozumienie 

Związków Zawodowych

E k s p e r c i

Strona 3 z 3


